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Pirmreizēja vakcinācija
	1. deva
	1. deva

	Vakcīnas veids
	Vecums
	Kad jāievada
	Ar kādām vakcīnām (norādīts prioritārā secībā)

	Spikevax (Moderna)
	Ieteicama visiem vecumā no 26 gadiem
	28 dienas pēc 1. devas
	Spikevax, Comirnaty

	Comirnaty (Pfizer – BionTecH)
	Ieteicams jauniešiem vecumā no 12 – 25 gadiem
	21 diena pēc 1. devas
	Jauniešiem – Comirnaty, pārējiem iedzīvotājiem –Comirnaty vai Spikevax

	Vaxzevria (Astra Zeneca)

	Drīkst tikai no 18 gadiem
	4-12 nedēļas pēc 1. devas
	Spikevax, Comirnaty, Vaxzevria

	Janssen (Johnson&Johnson)
	Drīkst tikai no 18 gadiem
	Pirmreizējā vakcinācijā nav nepieciešama


Papildus deva imūnsupresētām personām
	Primārajā vakcinācijā saņemtās vakcīnas
	Kas drīkst saņemt
	Kad jāievada vakcīna?
	Ar kādām vakcīnām: 
1. prioritāte
	Ar kādām vakcīnām: 
2. prioritāte
	E-veselībā ievada

	Spikevax – Spikevax (Moderna)
	Augstas imūnsupresijas pacienti ir :
· Aktīva vai nesena terapija pacientiem ar solido orgānu audzējiem vai 
hematoonkoloģiskām saslimšanām; 
· Pacienti pēc solido orgānu vai hematopoētisko cilmes šūnu transplantācijas; 
· Smags primārs imūndeficīts;
· HIV infekcija ar CD4 šūnu skaitu <50; 
· Aktīva terapija ar kortikosteroīdiem augstās devās, alkilējošiem medikamentiem, 
antimetabolītiem, TNF blokatoriem un citiem imūnsupresējošiem vai imūnmodulējošiem 
bioloģiskajiem preparātiem;
·  Pacienti ar ilgstošu dialīzi.
Indikācija e veselībā– imūnsupresīva persona
	Pēc 28 dienām
	Spikevax pilna (0.5 ml) deva

	Comirnaty

	3. pote
3.pote


	Comirnaty – Comirnaty (Pfizer – BionTecH)
	
	
	
	
	

	Vaxzevria – Vaxzevria (Astra Zeneca)
	
	
	
	
	

	Vaxzevria (Astra Zeneca) – Comirnaty (Pfizer – BionTecH) vai Spikevax (Moderna)
	
	
	
	
	

	Janssen  
(Johnson&Johnson)
	
	
	
	
	2. pote
2. pote



Balstvakcinācija*
	Primārajā vakcinācijā saņemtās vakcīnas
	Kas drīkst saņemt
	Kad jāievada vakcīna
	Ar kādām vakcīnām: 
1. prioritāte
	Ar kādām vakcīnām: 
2. prioritāte
	E-veselībā ievada

	Spikevax – Spikevax (Moderna)
	· Personas vecumā 65+
· veselības aprūpes sistēmā strādājošie**
· SAC klienti
· personas vecumā no 50 gadiem ar hroniskām saslimšanām

	Ne ātrāk kā 6 mēnešus pēc 2. devas ieteicams 8 mēnešos vai vēlāk
	Spikevax puse (0.25 ml) devas
	Comirnaty
	3. pote
1. balstvakcinācija

	Comirnaty – Comirnaty (Pfizer – BionTecH)
	
	Ne ātrāk kā 6 mēnešus pēc 2. devas
	Comirnaty
	Spikevax pilna (0.5 ml) deva
**no 50-64 bez hroniskām slimībām un jaunākiem par 50 puse (0.25 ml) devas
	3. pote
1. balstvakcinācija

	Vaxzevria – Vaxzevria (Astra Zeneca)
	
	Ne ātrāk kā 6 mēnešus pēc 2. devas
	Spikevax pilna (0.5 ml) deva
	Comirnaty, Vaxzevria
	3. pote
1. balstvakcinācija

	Vaxzevria (Astra Zeneca) – Comirnaty (Pfizer – BionTecH) vai Spikevax (Moderna)
	
	Ne ātrāk kā 6 mēnešus pēc 2. devas
	Spikevax pilna (0.5 ml) deva
	Comirnaty
	3. pote
1. balstvakcinācija

	Janssen  
(Johnson&Johnson)
	Visi iedzīvotājiem vecumā no 18 gadiem 
	Ne ātrāk kā 8 nedēļas pēc 1. devas vai vēlāk
	Spikevax pilna (0.5 ml) deva
	Comirnaty
	2. pote
1. balstvakcinācija


*Balstvakcinācija nav nepieciešama gadījumos, ja personai ir veikta primārā vakcinācija un personai ir bijis pozitīvs Covid – 19 PCR tests (izņemot imūnsupresētas personas).


